
1 

 

◆入札結果 （平成２８年８月３１日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

村有林人工造林事業（咲来地区） ※上川北部森林組合美深支所 3,130,000円 3,499,200円 
3,380,400円 

(96.6) 

咲来地区の人工造林(7 林班

49小班、2.17ha) 
平成２８年 ８月３１日～

平成２８年１１月１０日 

北星団地外構工事 

※秋津道路㈱ 道北営業所 

㈱山崎組 

㈱常盤天塩川建設 

4,850,000円 

4,930,000円 

4,900,000円 

5,335,200円 
5,238,000円 

(98.2) 

北星団地の駐車場整備及び

敷地内整備 
平成２８年 ８月３１日～

平成２８年１０月３１日 

水道メーター交換工事 

日進設備工業㈱ 

㈱木本動力工業所 

※㈱中川水道 

3,350,000円 

3,280,000円 

3,230,000円 

3,558,600円 3,488,400円 
水道メーターの交換工事（53

件） 
平成２８年 ８月３１日～

平成２８年１１月３０日 

音威子府村看護師住宅新築工事建築

主体工事 

㈱盛永組 

㈱橋本川島コーポレーション 

荒井建設㈱ 

※㈱高組 

㈱廣野組 

新谷建設㈱ 

46,200,000円 

47,000,000円 

46,400,000円 

45,500,000円 

47,500,000円 

47,800,000円 

49,971,600円 
49,140,000円 

(98.3) 

音威子府村看護師住宅新築

工事に係る建築主体工事（木

造 2 階建、379 番地及び 380

番地） 

平成２８年 ９月２日～ 

平成２９年 １月３１日 

音威子府村看護師住宅新築工事機械

設備工事 

日進設備工業㈱ 

㈱木本動力工業所 

※㈱中川水道 

13,250,000円 

13,330,000円 

13,100,000円 

14,353,200円 
14,148,000円 

(98.6) 

音威子府村看護師住宅新築

工事に係る機械設備工事 
平成２８年 ８月３１日～

平成２９年 １月３１日 

音威子府村看護師住宅新築工事電気

設備工事 

㈱電業 

拓北電業㈱ 旭川支店 

※㈱三和電機 

7,340,000円 

7,230,000円 

7,150,000円 

7,927,200円 
7,722,000円 

(97.4) 

音威子府村看護師住宅新築

工事に係る電気設備工事 
平成２８年 ８月３１日～

平成２９年 １月３１日 

音威子府村看護師住宅新築工事雨水

排水管切替工事 

秋津道路㈱ 道北営業所 

㈱山崎組 

※㈱常盤天塩川建設 

2,800,000円 

2,900,000円 

2,750,000円 

3,045,600円 
2,970,000円 

(97.5) 

音威子府村看護師住宅新築

工事に係る排水工事（道路土

工、排水工、構造物撤去工） 

平成２８年 ８月３１日～

平成２９年 １月３１日 

音威子府村看護師住宅新築工事監理

委託業務 

※㈱柴滝建築設計事務所 

㈱中原建築設計事務所 

㈱アイエイ研究所 

1,870,000円 

1,900,000円 

1,980,000円 

2,160,000円 
2,019,600円 

(93.5) 

音威子府村看護師住宅新築

工事に係る工事監理委託 
平成２８年 ８月３１日～

平成２９年 １月３１日 

咲来総合工場線舗装補修工事 

※秋津道路㈱ 道北営業所 

㈱山崎組 

北海舗道㈱ 

3,750,000円 

3,800,000円 

3,820,000円 

4,179,600円 
4,050,000円 

(96.9) 

咲来総合工場線 61.38m の舗

装補修工事 
平成２８年 ８月３１日～

平成２８年１１月１０日 

音威子府地区農業集落排水事業音威

子府浄化センター改築工事 

水ｉｎｇ㈱ 北海道支店 

※㈱テクノス北海道 

前澤工業㈱ 北海道支店 

8,100,000円 

6,100,000円 

辞退 

6,706,800円 
6,588,800円 

(98.2) 

音威子府浄化センターの機

械設備工事（破砕機、非常用

エンジンポンプ、流量調整槽

水中攪拌機） 

平成２８年 ８月３１日～

平成２９年 ２月２８日 

 


